
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ewidencji i publikowania plików porozumień i umów 
zawieranych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie oraz zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 6 ust.1 pkt 3 lit. f, art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1429) oraz art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 90/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 8 grudnia 
2020 r. w sprawie ewidencji i publikowania plików porozumień i umów zawieranych przez Miasto 
i Gminę Jabłonowo Pomorskie oraz zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie skreśla się § 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7084DB89-96FD-4768-822A-51D9E4B88A30. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


